

Obligatorisk etterutdanning, registrering av kurstimer

På representantskapet høsten 2009 ble det vedtatt at NTF vil innføre obligatorisk etterutdanning for sine medlemmer og at ressursbruk og omfang blir utredet i inneværende periode og legges frem for representantskapet i 2011. Det ble nedsatt en prosjektgruppe bestående av Ragna Iden som prosjektleder, medlemmer Inger Johanne Nyland (leder av Fagnemnden), Bernt Vidar Vagle (medlem av Hovedstyret) og undertegnede fra NTFs sekretariat. Mandatet var gitt av vedtaket på representantskapet og rapporten skal legges frem for Hovedstyret i januar 2011. Det er for tidlig å si noe om hva prosjektgruppen kommer frem til, men at dette vil være en viktig sak for NTF som forening og også ha konsekvenser for hvert enkelt medlem er innlysende.

Som forhåpentligvis de fleste vet så begynte NTF med registrering av kurstimer i vårt sentrale kurssystem alle-



rede i 2005. Dette hadde sin bakgrunn i etterutdanningsrapporten fra 2001 som i sine retningslinjer anbefalte 150 timer etterutdanning over en 5 års periode. De som blir påmeldt til kurs via den sentrale registrering vil automatisk få registrert sine kurstimer i sin etterutdanningsprofil. Dette betyr at for eksempel januarkurs og TSE blir registrert i den enkeltes kurshistorikk ved påmelding. Men systemet er i hovedsak basert på at det enkelte medlem registrerer sin etterutdanning selv og det er derfor stor sannsynlighet for at det fortsatt er mange som ikke har registrert alle timer. For å få et så godt tallmateriale som mulig for prosjekt-

gruppen kommer med sine anbefalinger er det svært viktig at statistikken gjenspeiler virkeligheten. Vi oppfordrer derfor alle medlemmer til å oppdatere sin etterutdanningsprofil.

Du må gå inn på NTFs nettsted og logge deg inn med ditt medlemsnummer og passord. Har du glemt medlemsnummeret kan du finne det på fakturaen for medlemskontingent eller ta kontakt med NTFs sekretariat. Hvis du ikke husker passordet kan du få det tilsendt elektronisk ved å trykke på «send meg passord» i «logg inn bildet». Når du er innlogget velger du etterutdanning på venstre side, der finner du alle kurs som kan gi tellende timer. Ved å trykke på registrer vil timene automatisk bli lagt inn i din etterutdanningsprofil.

Øyvind Asmyhr
rådgiver/tannlege NTF

TILBAKEBLIKK

■ 1910

Kristiania gaar i spidsen

Fredag 17de juni var en betydningsfull dag for vort arbeide for offentlig tandpleie i folkeskolerne. Den dag besluttete Kristiania kommune opprettelse af skoletandklinik.

Der bevilgedes 2 100 kr. til indredning af gratis lokale paa Ankertorvet. Som bidrag til klinikens drift i 1910 bevilgedes indtil 2 500 kr. Klinikken stilledes under skolestyrets kontrol. Den endelige ordning af klinikens drift bliver først at fastslaa efter indhøstede erfaringer.

At hovedstaden gaar i spidsen her, er ikke mer end ventelig, men at denne Kristiania kommunes skoletandklinik – om end beskeden i sin begyndelse – er den første i Norden, det maa vi faa lov til at føle os en smule stolte over.

Mai-juni 1910, 6te hefte

■ 1960

Odontologforeningen 50 år

Odontologforeningen, som i halvparten av sin tilværelse har båret navnet Studentersamfunnet ved Norges Tannlegehøgskole, og fra i fjor har fått sitt gamle navn tilbake, – feiret sitt 50-årsjubileum med stort ball og ordenspromosjon i Oslo Militære Samfund lørdag den 12. mars. Det var stort fremmøte av lærere fra Odontologisk Institutt med dekanus med frue i spisen. Den norske tannlægeforening og Oslo Tannlægeselskap var bl.a. representert ved presidenten og formannen. Det var videre gledelig å se at så mange tidligere formenn i foreningen var møtt frem for å hyldes den stadig unge jubilant.

Mai 1960, hefte 5

■ 2000

Pris til tannhelsetjenesten i Buskerud

Andre plass ved utdelingen av «Det nytter-prisen» gikk til tannhelsetjenesten i Buskeruds såkalte Krona-prosjekt. Krona-prosjektet betegnes av prisutdelerne som forbilledlig, og ble tildelt prisen for arbeidet med å bedre tannhelsen for eldre, langtidssyke og funksjonshemmede. Disse gruppene får gjennom prosjektet behandling slik at de kan tygge sin mat uten smerte og ha sosial omgang uten plager.

Andreplassen ble delt med ortopediavdelingen ved Buskerud sentralsykehus. Prisen deles ut hvert år av Kommunenes Sentralforbund og Sosial- og helsedepartementet. Andreprisene ble honorert med 29 000 kroner hver, og helseminister Dagfinn Høybråten sto for prisutdelingen.

Mars 2000, nr. 4

